
送信日：令和３年１１月５日 
 

◎送信先:  ◎発信元: 

一般社団法人埼玉県トラック協会様  東日本高速道路株式会社 
関東支社 さいたま工事事務所 関越工事区 
平塚真治 

〒330-8506 
埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1-299-3 

 〒339-0056 
埼玉県さいたま市岩槻区加倉 260 

Tel: 048-645-2771  Tel: 048-749-9622 

Fax: 048-644-8080  Fax: 048-749-9636 

 

◎要件: 
関越自動車道 上り線 嵐山ＰＡ閉鎖のお知らせ 
及び関越自動車道 上り線 高坂ＳＡトレーラーマス変更についてのお知らせ 

  
◎内容: 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の書類をお送りします。ご査収のほどよろしくお願い致します。 

 

・関越自動車道 上り線 嵐山ＰＡ夜間閉鎖のお知らせ  

・関越自動車道 上り線 高坂ＳＡトレーラーマス変更についてのお知らせ 

送信枚数：３枚（この用紙を含む） 



（Ｅ１７） 関越自動車道 上り線 嵐山PA
夜間閉鎖のお知らせ

１１月１６日（火）・１７日（水）１８日（木） ３日間
毎日２０時から翌朝７時まで

予備日：１１月２４日（水）・２５日（木）
※荒天時は予備日に順延いたします。

上り線嵐山ＰＡ閉鎖

上り線寄居ＰＡ

上り線高坂ＳＡ

閉鎖中は上り線嵐山ＰＡをご利用い

ただけませんので、下記の周辺休憩施
設をご利用ください。

・上り線 寄居ＰＡ
・上り線 高坂ＳＡ

大変ご迷惑おかけしますがご理解とご協力お願いします。



（Ｅ１７） 関越自動車道 高坂ＳA（上）
トレーラーマス変更についてのお知らせ

期間：１１月１７日（水）夜間～来年夏頃まで

※ご利用の際は現地の案内看板をご確認ください。

高坂SA（上） 高坂SA（下）

東松山ＩＣ

高坂ＳＡ（下り）

位置図

坂戸西スマートＩＣ

鶴ヶ島ＩＣ

高坂ＳＡ（上り）

至 東京

至 新潟

新設トレーラーマス

現在のトレーラーマス

閉鎖大型車マス

凡例一部大型車マスが閉鎖となります

拡大図

※荒天時は、１１月１８日（木）夜間に順延します。

大変ご迷惑おかけしますがご理解とご協力お願いします。


